МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 18

ПРИКАЗ

От 31.09.2022 г.                                                                              №_78___/01-05

По итогам проведения смотра – конкурса рисунков

«Самбо в школу»

среди учащихся МБОУСОШ№18

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых мероприятий

школы на 2022-2023 учебный год, на основании положения о проведения

смотра – конкурса  рисунков«Самбо в школу» среди учащихся

МБОУСОШ№18был проведен школьный этап конкурса «Мы за здоровый

образ жизни». На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить результаты участия учащихся 1-4 классовпрошедших с

26.09.2022г. по 30.09.2022г.

-1 м- Ящук Полина 3 «Г» класс

-2 м-Засеев Аслан - 3 «Г» класс

-3 м- Ивашиненко Дарья -3«Б» класс

      2.Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за

спортивно массовую работу М.А. Михайленко

И.о.директора          Т.В.Глушкова

С приказом ознакомлены:

М.А. Михайленко